

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0158/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****NOROESTE SAUDE ASSISTENCIAL LTDA ME - CNPJ: 31970026000196**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006710	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO N°38, CA 40872 OU CA 43698.	2	219,5000	439,00
2	006711	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO N°40, CA 40872 OU CA 43698.	2	219,5000	439,00
3	008820	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO N°41, CA 40872 OU CA 43698.	2	219,5000	439,00
4	008557	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO N°42, CA 40872 OU CA 43698.	4	219,5000	878,00
5	008821	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO N°43, CA 40872 OU CA 43698.	2	219,5000	439,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.634,00

Fornecedor:**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005818	BOTA PVC CANO LONGO BRANCA N°38	1	68,0000	68,00
2	010373	BOTA PVC CANO LONGO BRANCA N°40	2	68,0000	136,00
3	010374	BOTA PVC CANO LONGO BRANCA N°41	1	68,0000	68,00
4	010375	BOTA PVC CANO LONGO BRANCA N°42	1	68,0000	68,00
5	010376	BOTA PVC CANO LONGO BRANCA N°43	1	68,0000	68,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			408,00

		TOTAL GERAL ==>			3.042,00
--	--	---------------------------	--	--	-----------------


Inácio V. Gomes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde